
       
         

Uchwała Nr XX/283/2008 
      Rady Miejskiej w Choszcznie 

  z dnia 29 września 2008r. 
 
 
 
 
 

w sprawie przyjęcia  „Planu  Rozwoju Lokalnego Gminy Choszczno na lata  
2007 – 2015”  
 
Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001r, nr 142, poz.1591z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr  62,poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1860 z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568 z 2004r.     
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457 z 2006r. 
Nr 17,poz.128, Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz.1218) uchwala się co następuje: 
 
 
 
§ 1. Przyjmuje się „Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Choszczno na lata 2007 – 2015”   
    stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi.  
 
§ 3.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

 
„Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Choszczno na lata 2007 – 2015”  
jest dokumentem  pomocnym w  procesie  pozyskiwania wsparcia  finansowego na realizację 
zadań inwestycyjnych ze środków UE, a zwłaszcza Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2007 – 2013”.  
 
 


